
Aquapark Kohoutovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-město

GPS souřadnice: 49.193199N, 16.541237E Adresa URL: aqpark.sportujemevbrne.cz

V Aquaparku Kohoutovice, v městské částí Brna, nabízí služby nejen rodinám s dětmi a plavcům, ale i
školám a sportovním oddílům. Naleznete zde vše, co potřebujete k odpočinku, vodnímu vyžití a
zdravému pohybu.
Pod zajímavě řešenou střechou objevíte 25m plavecký bazén hloubky 1,8–2,0 m, o teplotě vody 27–
28 st.C, a s šesti drahami šířky 2,25 m, který je ideálním místem pro váš zdravý pohyb. Náš bazén
vám také poskytne prostor k tomu, aby se vaše ratolesti naučily plavat.
Pokud toužíte po relaxaci, pak je tu zejména pro vás rekreační bazén, který vás potěší hlavně díky
přítomnosti vodních trysek, perličkových roštů či vodních chrličů. Krytý rekreační bazén
udržujeme při teplotě 30°C.
Dále aquapark Kohoutovice nabízí vířivku dosahující až teploty 34°C, dětské brouzdaliště s vodním
hřibem, jehož teplota je 30oC.
Bar – občerstvení je přístupné ze suché i mokré  zóny. Najdete zde příjemné posezení, dobrou
kávu, deserty, poháry a  teplé pokrmy. Pobyt vám zpříjemní i připojení k WiFi. Útratu evidují 
prostřednictvím čipových hodinek, pohodlně zaplatíte až při  odchodu z areálu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1470/aquapark-kohoutovice/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 10:10:20


